
Отдел образования  

администрации Пичаевского района 

 

Приказ 

 

  16.03.2023                                   с. Пичаево                                              № 70 

 

О проведении общероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 

Тамбовской области от 15.03.2023 № 06-10/1298 «О направлении 

информации по акции «Сообщи, где торгуют смертью» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций (Поторыкина, 

Раннев): 

1.1 провести профилактические мероприятия антинаркотической 

направленности с 13 марта по 24 марта в рамках общероссийской акции 

«Сообщи, где торгуют смертью».  

1.2 разместить информацию о проведении общероссийской акции 

«Сообщи, где торгуют смертью» на сайтах образовательных 

организациях, информационных стендах. 

         1.3 в срок до 24.03.2023 г. направить отчёт о проведенных 

мероприятиях всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью», по 

форме согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего инспектора администрации района М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района                                                               Т.Н. Свищёва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

 
 

№ О.О. Количество проведенных 

мероприятий 

антинаркотической 

направленности 

Количество обучающихся, 

принявших участия 

    

    
 

 

 

 

 

 


